

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia cesty II/567, Pčolinné - Snina

Objekt:

SO 100-00 - Modernizácia cesty II/567

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

16.01.2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

31 651 402

IČ DPH:

SK 2020 492 111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

202 914,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	202 914,79	20,00%	40 582,96

Cena s DPH

v EUR

243 497,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia cesty II/567, Pčolinné - Snina

Objekt: **SO 100-00 - Modernizácia cesty II/567**

Miesto:

Dátum: 16.01.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

202 914,79

HSV - Práce a dodávky HSV

202 148,22

1 - Zemné práce

10 493,08

5 - Komunikácie

164 818,50

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

26 836,64

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

766,57

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia cesty II/567, Pčolinné - Snina

Objekt:

SO 100-00 - Modernizácia cesty II/567

Miesto:

Dátum: 16.01.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

202 914,79

D HSV

Práce a dodávky HSV

202 148,22

D 1

Zemné práce

10 493,08

1	K	113152510.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. do 30 mm 0,075 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	11 550,000	0,88	10 164,00
---	---	-------------	--	----	------------	------	-----------

VV "odvoz na stredisko Objednávateľa - odvozná vzdialenosť 10 km"

VV 1650*7 " v km 39,240-40,890 11 550,000

2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	10,800	30,47	329,08
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

VV "odvoz na skládku vrátane poplatku"

VV 30*0,6*0,6 " pre odvodňovací žlab 10,800

D 5

Komunikácie

164 818,50

3	K	569831111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	1 650,000	3,92	6 468,00
---	---	-------------	---	----	-----------	------	----------

VV 1650*0,5*2 1 650,000

4	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	8 085,000	4,70	37 999,50
---	---	-------------	--	----	-----------	------	-----------

VV 11550*0,7 "70% z celkovej plochy 8 085,000

5	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	11 550,000	0,63	7 276,50
---	---	-------------	---	----	------------	------	----------

6	K	577144241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	11 550,000	9,79	113 074,50
---	---	-------------	--	----	------------	------	------------

VV 1650*7 " v km 39,240-40,890 11 550,000

VV Súčet 11 550,000

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

26 836,64

7	K	915711712.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	1 650,000	1,83	3 019,50
---	---	-------------	--	---	-----------	------	----------

VV 1650 "stredová čiara 1 650,000

8	K	915711812.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	3 300,000	3,55	11 715,00
---	---	-------------	--	---	-----------	------	-----------

VV 1650*2 "vodiace čiary 3 300,000

9	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	4 950,000	0,16	792,00
---	---	-------------	--	---	-----------	------	--------

VV 1650+3300 4 950,000

10	K	919726711	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm	m	1 664,000	2,81	4 675,84
----	---	-----------	--	---	-----------	------	----------

VV 7+7 "napojenia 14,000

VV 1650 "v osi cesty 1 650,000

VV Súčet 1 664,000

11	K	935112211.S.1	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	30,000	38,36	1 150,80
----	---	---------------	---	---	--------	-------	----------

VV 30 " od P82261 po P32354 30,000

12	M	592270000100.S	Tvárnica priekopová a melioračná, prídlažba betónová, rozmer 500x500x80 mm	ks	120,000	7,15	858,00
----	---	----------------	--	----	---------	------	--------

13	M	592270002000.S	Odvodňovací žlab na spevnenie miest pre odtok zrážok, lxšxv 500x500x500 mm	ks	60,000	23,25	1 395,00
----	---	----------------	--	----	--------	-------	----------

VV 60 " od P82261 po P32354 60,000

14	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nános, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	11 550,000	0,06	693,00
----	---	-------------	--	----	------------	------	--------

15	K	938909421.S	Čistenie priekop komunikácií strojne priekopovým rýpadlom o objeme nános do 0,15 m3/m, -0,09730 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m	1 750,000	1,45	2 537,50
----	---	-------------	--	---	-----------	------	----------

VV "odvoz na skládku, vrátane poplatku za skládku - odvozná vzdialenosť 10 km"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			1650 "LS		1 650,000		
VV			100 "PS medzi P78704 – P82263		100,000		
VV			Súčet		1 750,000		

D VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

766,57

16	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	574,93	574,93
17	K	001490019.S	Ostatné náklady stavby - Propagačná tabuľa stavby 500x1000	ks	1,000	191,64	191,64